

## Wykonawcy

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. **Dotyczy:** postępowania nr DM.272.2.2024.RB pn. „**Rozbudowa drogi powiatowej nr 1516N Klon-Wujaki km 0+000-2+200**”

### Pytanie 1.

W Projekcie Budowlanym i Projekcie Wykonawczym wskazano grubości warstw nawierzchni bitumicznych na jezdni oraz zjazdach: 7 cm warstwa wiążąca i 5 cm warstwa ścieralna, natomiast w przedmiarze:

- dla jezdni: warstwa wiążąca 7 cm i warstwa ścieralna 4 cm,
- dla zjazdów: warstwa wiążąca 5 cm i warstwa ścieralna 4 cm.

Zwracamy się z prośbą o wskazanie, jakie konstrukcje należy wykonać.

### Odpowiedź

Należy wykonać konstrukcje takie jak w przedmiarze - dla jezdni: warstwa wiążąca 7 cm i warstwa ścieralna 4 cm,- dla zjazdów: warstwa wiążąca 5 cm i warstwa ścieralna 4 cm.

### Pytanie 2.

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać pobocza o szer. 1,0 m po obu stronach jezdni czyli około:  $2 \cdot 200 \text{ m} \times 1 \text{ m} \times 2 = 4 \cdot 400 \text{ m}^2$ . W związku z powyższym prosimy o zmianę ilości w kosztorysie ofertowym w pozycji 26d.6.

### Odpowiedź

W załączeniu poprawiony kosztorys ofertowy oraz przedmiar

### Pytanie 3.

Zgodnie z dokumentacją projektową droga będąca przedmiotem zamówienia posiada kategorię ruchu KR-2. W SST 05.03.05a NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA wskazano, że należy zastosować MMA dla kategorii ruchu KR 3-4. Prosimy o wskazanie, którą mieszankę należy przyjąć w wycenie.

### Odpowiedź

Należy przyjąć mieszankę w wycenie zgodnie z SST.

### Pytanie 4.

Zgodnie z dokumentacją projektową droga będąca przedmiotem zamówienia posiada kategorię ruchu KR-2. W SST 05.03.05b NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA wskazano, że należy zastosować MMA dla kategorii ruchu KR 3-4. Prosimy o wskazanie, którą mieszankę należy przyjąć w wycenie.

### Odpowiedź

Należy przyjąć mieszankę w wycenie zgodnie z SST.

Zatwierdził

/-/

Dyrektor Zarządu Dróg  
Powiatowych w Szczytnie  
Rafał Wilczek